
 

MOTTO 

„JDE TO“ JE SPRÁVNÁ ODPOVĚĎ 

10. 10. se setkáme na TRŽIŠTI DOBRÝCH PŘÍKLADŮ NEMOCNIČNÍHO STRAVOVÁNÍ.  
 
Na TRŽIŠTI budete mít možnost se inspirovat řadou konkrétních příkladů, které pomáhají 
zlepšovat nemocniční stravování a poskytování nutriční péče.  
 
TRŽIŠTĚ vám nabídne nejen nové informace, ale také prostor pro diskusi a propojení s kolegy, 
kteří čelí podobným výzvám. Vybrali jsme inspirativní odbornice a odborníky, kteří mají bohaté 
zkušenosti, zajímavé výsledky a ochotně je sdílí s ostatními. Cílem setkání je ukázat, jak jde měnit 
nemocniční stravování a nutriční péči k lepšímu a poradit, co konkrétního dělat, čeho se spíše 
vyvarovat a na co je dobré se připravit.  
 
TRŽIŠTĚ je koncipováno jako otevřená diskuse. Těšíme se na vaše otázky a na to, jak diskusi 
povedete směrem, který je pro vás klíčový. Vaše příspěvky mohou následně pomoci formulovat 
konkrétní témata pro Meziresortní pracovní skupinu pro institucionální stravování při MZ. Velmi si 
vážíme vašich zkušeností a úspěchů, proto vás povzbuzujeme, abyste se o ně podělili. Zároveň si 
uvědomujeme, že o mnoha dobrých příkladech zatím nevíme. Společně tak vytvoříme prostředí, 
kde se budeme navzájem učit a motivovat i k drobným změnám, které mohou mít velký efekt.  
 
Vedle diskusí bude paralelně probíhat celodenní kurz pro kuchaře, kteří projdou tréninkem 
v přípravě pokrmů pro šetřící dietu a zaměří se i na atraktivní prezentaci pokrmů.  

Jedná se o unikátní příležitost, pojďme si z ní odnést maximum – hlavně přesvědčení, že 
„TO JDE“. 

 


